
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/2008/2012/Z/28
Z Á P I S

z 28. schůze Rady města České Budějovice konané dne 26. 9. 2012
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, 
Mgr. Juraj Thoma

Omluveni: 

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, hlasování o zařazení bodu poř. č. 121, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma, při projednávání bodů poř. č. 30 - 43 
a č. 126 jednání řídil náměstek Ing. Miroslav Joch.
Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodu poř. č. 121 čj. KP-
RM/1980/2012/M/1779 Žádost o přemístění skateboardového hřiště (3,0,5,0/8).
Byl schválen program 28. schůze Rady města České Budějovice, vč. stažení bodu poř. č. 
3 čj. KP-RM/1995/2012/M/1793 Navrhované řešení organizačních struktur kulturních 
zařízení v Českých Budějovicích včetně jejich modelů financování (8,0,0,0/8).
Byly projednány zápisy z 26. a 27. schůze rady města a nebyly proti nim vzneseny 
námitky.
Mgr. Petr Podhola byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem Mgr. Jurajem Thomou.

1. číslo jednací KP-RM/1852/2012/M/1653
Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic 
Přijato usnesení č. 1405/2012 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí a) (6,0,4,0/10) - byl přijat protinávrh 
Ing. Moravce - Volejbalová, b) (10,0,0,0/10), II. ukládá (10,0,0,0/10).
Protinávrh Ing. Popelové - U Sportovní haly - nebyl přijat (5,0,5,0/10).
Jednání přítomen: Jana Kusová, ved. odd. evidence obyvatel a občanských průkazů

2. číslo jednací KP-RM/1874/2012/M/1674
Vypsání soutěže o návrh na akci "Centrum halových sportů České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1406/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných zakázek, Ing. arch. Vladimír Zdvihal

3. číslo jednací KP-RM/1983/2012/M/1782
Předložení žádosti o dotaci do 97. výzvy OP Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt 
"Implementace Rozvojového plánu sociálních služeb České Budějovice" - úprava 
rozpočtu
Přijato usnesení č. 1407/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

4. číslo jednací KP-RM/1970/2012/M/1769
Předložení návrhu členů Řídící skupiny a Jednacího řádu Řídící skupiny pro "Strategii 



2

rozvoje kultury v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1408/2012 (10,0,0,0/10)
Protinávrh - účast členů rady města na jednáních řídící skupiny - nebyl přijat 
(5,0,5,0/10).
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

5. číslo jednací KP-RM/1991/2012/M/1789
Památník letcům ( 1939-1945)
Přijato usnesení č. 1409/2012 (8,0,2,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných zakázek, Ing. arch. Vladimír Zdvihal

6. číslo jednací KP-RM/1853/2012/M/1654
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "ČOV ČB - těžba tuků z lapáku písku"
Přijato usnesení č. 1410/2012 (8,0,0,0/8)
Předkladatel akceptoval doplnění textu max. u předpokládané hodnoty veřejné zakázky.
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosování členové - doc. RNDr. František 
Vácha, Ph.D., Ing. Ivana Popelová, náhradníci - Milan Brabec, Jan Pikous.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných 
zakázek

7. číslo jednací KP-RM/1863/2012/M/1663
Vypsání veřejné zakázky v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Změna stavby – 
rozšíření výukových prostor ZŠ J. Š. Baara, České Budějovice“
Přijato usnesení č. 1411/2012 (8,0,0,0/8)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosování členové - Jan Hrdý, 
Mgr. Jaroslava Šporclová, náhradníci - doc. RNDr. František Vácha, Ph.D., Mgr. Jiří Filip
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných 
zakázek

8. číslo jednací KP-RM/1865/2012/M/1665
Vypsání veřejné zakázky v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Zařízení pro 
přípravu potravin pro školská zařízení“
Přijato usnesení č. 1412/2012 (9,0,0,0/9)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosování členové - Lea Klokočková, 
Ing. Ivo Moravec, náhradníci - Ing. Miroslav Joch, František Jelen
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných 
zakázek

9. číslo jednací KP-RM/1875/2012/M/1675
Vypsání veřejné zakázky v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Myčky pro 
školská a sociální zařízení“
Přijato usnesení č. 1413/2012 (9,0,0,0/9)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosování členové - Bc. Michael Gyepes, 
Mgr. Ivan Nadberežný, náhradníci - Ing. Ivan Rybníček, Ing. Slavoj Dolejš.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných 
zakázek

10. číslo jednací KP-RM/1882/2012/M/1682
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Oprava mostu CB_020 v ulici 
Kněžská v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1414/2012 (7,0,1,0/8)



3

Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Dagmar Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, Bc. Petr Vokroj, 
odd. veřejných zakázek

11. číslo jednací KP-RM/1974/2012/M/1773
Předložení žádosti o dotaci do 6. výzvy Integrovaného operačního programu na projekt 
„Vrbenská - zázemí pro sociální služby“
Přijato usnesení č. 1415/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných zakázek

12. číslo jednací KP-RM/1986/2012/M/1785
Vypsání soutěže o návrh na akci "Víceúčelové kulturně společenské zařízení Háječek 
v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1416/2012 (6,0,2,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, vedoucí odboru útvar hlavního architekta, 
Ing. arch. Aleš Valder, Ing. Dagmar Baumruková, ved. odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Bc. Petr Vokroj, odd. veřejných zakázek

13. číslo jednací KP-RM/1962/2012/M/1762
Návrh společnosti Eurotaxi spol. s r.o. na začlenění vozidel taxislužby do nově 
plánovaného systému v Českých Budějovicích a možnost využívání vyhrazených jízdních 
pruhů vozidly taxislužby
Přijato usnesení č. 1417/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, vedoucí odboru útvar hlavního architekta

14. číslo jednací KP-RM/1976/2012/M/1775
Žádost města Hluboká nad Vltavou o finanční příspěvek na vybudování „pravobřežní 
cyklostezky“ České Budějovice – Hluboká nad Vltavou
Usnesení nebylo přijato (3,0,6,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, vedoucí odboru útvar hlavního architekta

15. číslo jednací KP-RM/1877/2012/M/1677
Zadání územní studie pořízené "Za Akademií II" v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1418/2012 (8,0,2,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

16. číslo jednací KP-RM/1900/2012/M/1700
Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě U Vávrovských 
rybníků III v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1419/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

17. číslo jednací KP-RM/1866/2012/M/1666
Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na rok 
2013
Přijato usnesení č. 1420/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Bc. František Hrdý, vedoucí odboru památkové péče

18. číslo jednací KP-RM/1876/2012/M/1676
Poskytnutí účelové dotace Ministerstvem kultury České republiky v rámci Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2012 
- závazné ukazatele státní dotace dle rozhodnutí Ministerstva kultury České republiky
Přijato usnesení č. 1421/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Bc. František Hrdý, vedoucí odboru památkové péče

19. číslo jednací KP-RM/1994/2012/M/1792
Výpůjčka výpočetní techniky a softwarových licencí SK Dynamu České Budějovice, a.s.



4

Přijato usnesení č. 1422/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. David Kříž, vedoucí odboru informačních a komunikačních 
technologií

20. číslo jednací KP-RM/1847/2012/M/1650
Smlouva o dílo - zpracování lesních hospodářských osnov Nové Hrady
Přijato usnesení č. 1423/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Jaroslava Snížková, zást. ved. odboru ochrany životního prostředí

21. číslo jednací KP-RM/1846/2012/M/1649
Darovací smlouva na finanční částku 50.000,- Kč od spol. E.ON Česká republika, s.r.o.
Přijato usnesení č. 1424/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Vilém Vávra, pracovník odboru městské policie

22. číslo jednací KP-RM/1984/2012/M/1783
Seznam podnětů z jednotlivých místních částí Územní komise Rady města České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1425/2012 (10,0,0,0/10)

23. číslo jednací KP-RM/1977/2012/M/1776
Výpomoc panu plk. Milanu Malému
Přijato usnesení č. 1426/2012 (10,0,0,0/10)

24. číslo jednací KP-RM/1941/2012/M/1741
Rozpočtová opatření číslo 177 až 195
Přijato usnesení č. 1427/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

25. číslo jednací KP-RM/1913/2012/M/1713
Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 55 a V 56
Přijato usnesení č. 1428/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

26. číslo jednací KP-RM/1923/2012/M/1723
Prominutí smluvní pokuty za dlužné nájemné ke dni 8. 8. 2012 ve výši 6.850,- Kč ze 
smlouvy se společností SIKO CB, a.s., se sídlem Vodňany, Budějovická 1228/II
Přijato usnesení č. 1429/2012 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), II. souhlasí (6,1,3,0/10), III. 
ukládá (10,0,0,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

27. číslo jednací KP-RM/1938/2012/M/1738
Odklad splátky zůstatku dlužného nájemného ve výši 18.000,- Kč do 15. 10. 2012 ze 
smlouvy uzavřené spol. Městské kulturní domy České Budějovice, a.s., s paní Marcelou 
Svobodovou
Přijato usnesení č. 1430/2012 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

28. číslo jednací KP-RM/1934/2012/M/1734
Poskytnutí půjček z FPKB v roce 2013
Přijato usnesení č. 1431/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

29. číslo jednací KP-RM/1894/2012/M/1694
Zrušení bankovních účtů z důvodu nepotřebnosti
Přijato usnesení č. 1432/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru



5

30. číslo jednací KP-RM/1903/2012/M/1703
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1433/2012 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

31. číslo jednací KP-RM/1904/2012/M/1704
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1434/2012 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

32. číslo jednací KP-RM/1907/2012/M/1707
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Lannova tř. 35, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1435/2012 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

33. číslo jednací KP-RM/1908/2012/M/1708
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1436/2012 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

34. číslo jednací KP-RM/1909/2012/M/1709
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, 
České Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města
Přijato usnesení č. 1437/2012 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

35. číslo jednací KP-RM/1911/2012/M/1711
Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1438/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

36. číslo jednací KP-RM/1912/2012/M/1712
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Lannova tř. 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1439/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

37. číslo jednací KP-RM/1915/2012/M/1715
Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce
Přijato usnesení č. 1440/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

38. číslo jednací KP-RM/1916/2012/M/1716
Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce
Přijato usnesení č. 1441/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

39. číslo jednací KP-RM/1917/2012/M/1717
Dispozice s byty – žádost o znovuobnovení nájemního poměru pro manžele - konkrétní 
fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1442/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.



6

40. číslo jednací KP-RM/1958/2012/M/1758
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 3684/41 a parc. č. 3684/67 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1443/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

41. číslo jednací KP-RM/1920/2012/M/1720
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 3358/1 v k. ú. České Budějovice 6 – přechod 
Novohradská ul.
Přijato usnesení č. 1444/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

42. číslo jednací KP-RM/1944/2012/M/1744
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 3683/1 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1445/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

43. číslo jednací KP-RM/1936/2012/M/1736
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Přeložka silnice 
III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonické)“  v k. ú. České Budějovice 2 
(stožáry TTV a VO, demolice vodovodu)
Přijato usnesení č. 1446/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

44. číslo jednací KP-RM/1943/2012/M/1743
Dispozice s majetkem města – podání žádosti o dodatečné projednání dědictví za účelem 
majetkového vypořádání pod plánovanou komunikací „Propojení Hraniční – Hlinská“
Přijato usnesení č. 1447/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

45. číslo jednací KP-RM/1942/2012/M/1742
Dispozice s majetkem města – návrh pozemkových úprav v k. ú. Třebín a k. ú. Dubné
Přijato usnesení č. 1448/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

46. číslo jednací KP-RM/1969/2012/M/1768
Dispozice s majetkem města –  záměr uzavření smlouvy o výpůjčce na stavbu 
 „Modernizace trati České Budějovice - Nemanice“ v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1449/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

47. číslo jednací KP-RM/1932/2012/M/1732
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České 
Budějovice 2 – změna nájemní smlouvy
Přijato usnesení č. 1450/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

48. číslo jednací KP-RM/1953/2012/M/1753
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1451/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

49. číslo jednací KP-RM/1948/2012/M/1748
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/39 v k. ú. České 
Budějovice 5



7

Přijato usnesení č. 1452/2012 (9,0,0,0/9)
Nájemce byl vybrán losem.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

50. číslo jednací KP-RM/1951/2012/M/1751
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2516/35  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1453/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

51. číslo jednací KP-RM/1950/2012/M/1750
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/54  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1454/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

52. číslo jednací KP-RM/1879/2012/M/1679
Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku parc. č. 
1500/1 v k. ú. České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1455/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

53. číslo jednací KP-RM/1955/2012/M/1755
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1681/1 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1456/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

54. číslo jednací KP-RM/1924/2012/M/1724
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1457/2012 (8,0,1,0/9)
Byl schválen protinávrh Ing. Jocha - nájemné ve výši 8.000,- Kč/rok.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

55. číslo jednací KP-RM/1867/2012/M/1667
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. číslo 2143/1 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1458/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

56. číslo jednací KP-RM/1858/2012/M/1658
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1664, k. ú. České 
Budějovice 2, parc. č. 4159/2, k. ú. České Budějovice 3 a parc. č. 3683/17, k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1459/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

57. číslo jednací KP-RM/1893/2012/M/1693
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. číslo v k. ú. České 
Budějovice 1, 2, 3, 5, 6 a 7
Usnesení nebylo přijato (0,2,7,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

58. číslo jednací KP-RM/1968/2012/M/1767
Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o narovnání s Jihočeskou univerzitou 
v Českých Budějovicích



8

Přijato usnesení č. 1460/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

59. číslo jednací KP-RM/1864/2012/M/1664
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2740/61 v k. ú. 
Kaliště u Českých Budějovic – 0,26 m2

Přijato usnesení č. 1461/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

60. číslo jednací KP-RM/1891/2012/M/1691
Dispozice s majetkem města – směna částí pozemků parc. č. 1369/13 a 4742/1, k. ú. 
České Budějovice 3 za části pozemků parc. č. 2734/30, 2734/31, 2742/1 a 2741 k. ú. 
České Budějovice 7
Usnesení nebylo přijato (0,6,3,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

61. číslo jednací KP-RM/1868/2012/M/1668
Dispozice s majetkem města – záměr darování částí pozemků se stavebními úpravami 
koryta vodního toku a uzavření smlouvy o rozšíření koryta vodního toku, vše na 
parcelách v k. ú. České Budějovice 6, 7 – protipovodňová stěna
Přijato usnesení č. 1462/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

62. číslo jednací KP-RM/1946/2012/M/1746
Dispozice s majetkem města – záměr budoucího přijetí daru staveb ZTV (vodovodní 
a kanalizační řady) v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1463/2012 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

63. číslo jednací KP-RM/1949/2012/M/1749
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Přeložka silnic 
II/156 a II/157 - 1.etapa, část 1.1." na pozemcích v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1464/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

64. číslo jednací KP-RM/1952/2012/M/1752
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemku parc. č. 578/7 a části pozemku 
parc. č. 578/8 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1465/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

65. číslo jednací KP-RM/1899/2012/M/1699
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. České 
Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1466/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

66. číslo jednací KP-RM/1957/2012/M/1757
Dispozice s majetkem města - záměr směny  garáže s pozemkem parc. č. 2042/54 v k. ú. 
České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 615 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1467/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

67. číslo jednací KP-RM/1926/2012/M/1726
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2035 se stavbou garáže v k. 
ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/3 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1468/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



9

68. číslo jednací KP-RM/1964/2012/M/1763
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 585 se stavbou garáže v  k. 
ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 570/37 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1469/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

69. číslo jednací KP-RM/1925/2012/M/1725
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2051/7se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 673/31 v k. ú. České Budějovice 
4
Přijato usnesení č. 1470/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

70. číslo jednací KP-RM/1922/2012/M/1722
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 492/152 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 5 za garáž s pozemkem parc. č. 673/27 v k. ú. České Budějovice 
4
Přijato usnesení č. 1471/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

71. číslo jednací KP-RM/1929/2012/M/1729
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2041/11 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/17 v k. ú. České Budějovice 
4
Přijato usnesení č. 1472/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

72. číslo jednací KP-RM/1930/2012/M/1730
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2051/23 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/13 v k. ú. České Budějovice 
4
Přijato usnesení č. 1473/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

73. číslo jednací KP-RM/1928/2012/M/1728
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2068 se stavbou garáže v k. 
ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/3 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1474/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

74. číslo jednací KP-RM/1927/2012/M/1727
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 1905/209 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/45 v k. ú. České Budějovice 
4
Přijato usnesení č. 1475/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

75. číslo jednací KP-RM/1935/2012/M/1735
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 1971/32 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 596 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1476/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

76. číslo jednací KP-RM/1961/2012/M/1761
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 624 se stavbou garáže v  k. 
ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 570/39 v k. ú. České Budějovice 4



10

Přijato usnesení č. 1477/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

77. číslo jednací KP-RM/1959/2012/M/1759
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 621 se stavbou garáže v k. 
ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/5 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1478/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

78. číslo jednací KP-RM/1937/2012/M/1737
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 643/21 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/9 v k. ú. České Budějovice 
4
Přijato usnesení č. 1479/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

79. číslo jednací KP-RM/1960/2012/M/1760
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2051/9 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 613 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1480/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

80. číslo jednací KP-RM/1939/2012/M/1739
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 1884 se stavbou garáže v k. 
ú. České Budějovice 6  za garáž s pozemkem parc. č. 597 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1481/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

81. číslo jednací KP-RM/1931/2012/M/1731
Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 643/20 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/11 v k. ú. České 
Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1482/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

82. číslo jednací KP-RM/1898/2012/M/1698
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1771 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1483/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

83. číslo jednací KP-RM/1889/2012/M/1689
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1734 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1484/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

84. číslo jednací KP-RM/1965/2012/M/1764
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 2019 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1485/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

85. číslo jednací KP-RM/1921/2012/M/1721
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení stavby garáže s pozemkem parc. č. 2006 
v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1486/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



11

86. číslo jednací KP-RM/1892/2012/M/1692
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/10 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1487/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

87. číslo jednací KP-RM/1887/2012/M/1687
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 672 v k. ú. 
České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1488/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

88. číslo jednací KP-RM/1895/2012/M/1695
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1078/7 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1489/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

89. číslo jednací KP-RM/1897/2012/M/1697
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 643/28 v k. 
ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1490/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

90. číslo jednací KP-RM/1886/2012/M/1686
Dispozice s majetkem města - záměr pronájmu nebytových prostor ve sportovní hale
Přijato usnesení č. 1491/2012 
Oddělené hlasování: v části I. ruší (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9).
V části schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor - kanceláře č. dveří 22 a místnosti 
č. 123 masérna ve sportovní hale, Stromovka 695/12, nebylo usnesení přijato 
(0,4,5,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

91. číslo jednací KP-RM/1914/2012/M/1714
Žádost o kompenzaci za pronájem ledové plochy
Přijato usnesení č. 1492/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

92. číslo jednací KP-RM/1919/2012/M/1719
Žádost o kompenzaci za pronájem ledové plochy - Robert Bosch spol. s. r. o.
Přijato usnesení č. 1493/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

93. číslo jednací KP-RM/1873/2012/M/1673
Žádost o slevu na vstupném na plavecký stadion pro studenty Jihočeské univerzity 
v Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 1494/2012 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

94. číslo jednací KP-RM/1857/2012/M/1657
Dispozice s majetkem města - pronájem místnosti - na plaveckém stadionu plavecké škole 
HASTRMÁNCI s.r.o.
Přijato usnesení č. 1495/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

95. číslo jednací KP-RM/1859/2012/M/1659
Žádost Tělovýchovné jednoty KOH-I-NOOR České Budějovice o další prodloužení 
splatnosti faktur



12

Usnesení nebylo přijato (5,0,4,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

96. číslo jednací KP-RM/1971/2012/M/1770
Odpis pohledávky z účetní evidence za dlužníkem - Františkem Kuklou, bytem E. 
Krásnohorské 1868/5, České Budějovice
Usnesení nebylo přijato (5,0,4,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

97. číslo jednací KP-RM/1945/2012/M/1745
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Oprava střechy haly II. ledové plochy 
Budvar arény"
Přijato usnesení č. 1496/2012 
Oddělené hlasování: v části I. schvaluje (6,0,3,1/10), II. ukládá (6,0,3,1/10).
Byla schválena varianta 1.
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

98. číslo jednací KP-RM/1872/2012/M/1672
"Přestavba objektu Na Zlaté stoce - Domov pro seniory" - dodatek č. 3
Přijato usnesení č. 1497/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

99. číslo jednací KP-RM/1884/2012/M/1684
"Stavební úpravy spojovací chodby MŠ J. Opletala 22, České Budějovice" - dodatek č. 1
Přijato usnesení č. 1498/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

100. číslo jednací KP-RM/1890/2012/M/1690
"Regenerace sídliště Vltava sever – část 03, I. etapa – 1. stavba, České Budějovice 2" - 
dodatek č. 1
Přijato usnesení č. 1499/2012 (8,1,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

101. číslo jednací KP-RM/1933/2012/M/1733
„Cyklostezka Nemanice - Borek“ – dodatek č. 2
Přijato usnesení č. 1500/2012 (8,1,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

102. číslo jednací KP-RM/1982/2012/M/1781
"Regenerace sídliště Máj – úsek 05 - sever" - dodatek č. 4 
Přijato usnesení č. 1501/2012 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

103. číslo jednací KP-RM/1988/2012/M/1786
„Stavební úpravy vodovodu – Dobrovodská ulice (úsek Rudolfovská – U Jeslí)“ - dodatek 
č. 1
Přijato usnesení č. 1502/2012 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

104. číslo jednací KP-RM/1990/2012/M/1788
"Zateplení ZŠ Pohůrecká" - dodatek č. 8
Přijato usnesení č. 1503/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

105. číslo jednací KP-RM/1992/2012/M/1790
„ZŠ Pohůrecká - sanace“ - dodatek č. 1
Přijato usnesení č. 1504/2012 (8,1,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru



13

106. číslo jednací KP-RM/1883/2012/M/1683
Uzavření smlouvy s Teplárnou České Budějovice, a.s., "O dodávce a odběru tepelné 
energie ze soustavy centralizovaného zásobování teplem pro Komunitní centrum na 
sídlišti Máj, České Budějovice"
Usnesení nebylo přijato (0,6,2,2/10)
Ing. Moravec a JUDr. Bouzek oznámili, že jsou členy dozorčí rady společnosti Teplárna 
České Budějovice, a. s., a nebudou k tomuto bodu hlasovat.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

107. číslo jednací KP-RM/1902/2012/M/1702
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 4. etapa - smlouva o sdružení 
zadavatelů
Přijato usnesení č. 1505/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

108. číslo jednací KP-RM/1901/2012/M/1701
Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 2. etapa, část 2.2 - smlouva 
o sdružení zadavatelů
Přijato usnesení č. 1506/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

109. číslo jednací KP-RM/1989/2012/M/1787
Dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České Budějovice 
ze dne 1. 7. 2002 uzavřené se společností .A.S.A. České Budějovice s.r.o.
Přijato usnesení č. 1507/2012 (9,0,2,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

110. číslo jednací KP-RM/1956/2012/M/1756
Smlouva o spolupráci s ELTODO-CITELUM s.r.o. - pronájem technického zařízení 
k reklamnímu využití
Přijato usnesení č. 1508/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

111. číslo jednací KP-RM/1979/2012/M/1778
Uzavření smlouvy o výpůjčce se společností EKO-KOM a.s. - přenechání k bezplatnému 
užívání nádoby na kovy
Přijato usnesení č. 1509/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

112. číslo jednací KP-RM/1906/2012/M/1706
Dodatek č. 60 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností 
vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi statutárním městem České Budějovice 
a SPRÁVOU DOMŮ s.r.o.
Přijato usnesení č. 1510/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

113. číslo jednací KP-RM/1947/2012/M/1747
Předání dlouhodobého majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Domov pro 
seniory Máj a Jeslová a azylová zařízení
Přijato usnesení č. 1511/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

114. číslo jednací KP-RM/1861/2012/M/1661
Žádost společnosti VYDIS a.s. o vstup do komunikace I. kategorie - ul. Rudolfovská 
a Vodní, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1512/2012 (6,2,3,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků



14

115. číslo jednací KP-RM/1880/2012/M/1680
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci kulturní akce "Festival nohama na zemi"
Přijato usnesení č. 1513/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

116. číslo jednací KP-RM/1850/2012/M/1651
Udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání komunikací
Přijato usnesení č. 1514/2012 (9,0,2,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

117. číslo jednací KP-RM/1910/2012/M/1710
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů v rámci 
festivalu Město ožije (kulturní kavárna)
Přijato usnesení č. 1515/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

118. číslo jednací KP-RM/1918/2012/M/1718
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád a udělení výjimky ze sazebníku výše 
úhrad v rámci zahájení 1. ročníku Měsíce věží a rozhleden ČR
Přijato usnesení č. 1516/2012 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

119. číslo jednací KP-RM/1954/2012/M/1754
Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1517/2012 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

120. číslo jednací KP-RM/1940/2012/M/1740
Osobní příplatek pro ředitelku Školní jídelny, Rudolfovská 23, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1518/2012 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

121. číslo jednací KP-RM/1862/2012/M/1662
Poskytnutí mimořádné dotace Krizovému centru pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, o.s.
Usnesení nebylo přijato (4,0,6,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Marie Voštová, pověřená řízením odboru sociálních věcí

122. číslo jednací KP-RM/1878/2012/M/1678
Zpráva o vyřazování majetku statutárního města České Budějovice v souladu s čl. 5, odst. 
2, Směrnice RM č. 4/2008
Přijato usnesení č. 1519/2012 (11,0,0,0/11)

123. číslo jednací KP-RM/1885/2012/M/1685
Pronájem prostor o výměře 1 m2 za účelem instalace nápojového automatu v objektu 
Jeronýmova 1 - I. patro
Přijato usnesení č. 1520/2012 (11,0,0,0/11)

124. číslo jednací KP-RM/1905/2012/M/1705
Oprava minerálního podhledu
Přijato usnesení č. 1521/2012 (11,0,0,0/11)

125. číslo jednací KP-RM/1993/2012/M/1791
Užití znaku města pro HC MOUNTFIELD a.s., České Budějovice
Přijato usnesení č. 1522/2012 (8,0,3,0/11)

126. číslo jednací KP-RM/1896/2012/M/1696
Prohlášení náhradníka za člena Zastupitelstva města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1523/2012 (10,0,0,0/10)



15

127. číslo jednací KP-RM/1978/2012/M/1777
Petice občanů za podporu současné vyhlášky týkající se volného pohybu psů v rámci 
města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1524/2012 (11,0,0,0/11)

128. číslo jednací KP-RM/1966/2012/M/1765
Nabídka účasti v projektu Perly českých měst
Přijato usnesení č. 1525/2012 (10,0,0,0/10)

129. číslo jednací KP-RM/1855/2012/M/1656
Memorandum o společném postupu pořádání masových běhů na území města
Přijato usnesení č. 1526/2012 (9,0,0,0/9)

130. číslo jednací KP-RM/1860/2012/M/1660
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - výroční členská schůze Svazu 
důchodců ČR - Městské organizace České Budějovice - změna usnesení
Přijato usnesení č. 1527/2012 

131. Diskuse
Mgr. Podhola informoval členy rady města o výsledku výběrového řízení na servis 
a regulaci otopných systémů škol a školských zařízení zřizovaných statutárním městem 
České Budějovice. Vybrána byla společnost AZ - ENERGIE s.r.o. s nabídkovou cenou 
418 800,- Kč s DPH.
Ing. Moravec dal podnět k vybudování nějaké zábrany na Dobrovodské ulici u přechodu, 
kde jsou umístěny protihlukové bariéry (řidiči automobilů a chodci se nevidí).
Ing. Calta seznámil členy rady s odpovědí na žádost TJ Dynama České Budějovice 
o udělení výjimky pro pořádání sportovní akce - překročení stanovené doby nočního 
klidu. Bylo konstatováno, že rada není kompetentní o tomto rozhodnout, neboť se akce 
koná v areálu TJ.
Členové rady města obdrželi tabulku "Plnění příjmů a výdajů statutárního města České 
Budějovice za období 08/2012".

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

28. schůze rady města byla ukončena v 15:50 hod.



16

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Návrh na pojmenování nově vzniklých ulic 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1405/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh na pojmenování nově vzniklých ulic v k. ú. České Budějovice 2

a) Volejbalová
b) U Boru

2. návrh na pojmenování nově vzniklé ulice v k. ú. České Budějovice 6 - Potoční,
II. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
předložit návrh názvů nově vzniklých ulic zastupitelstvu města ke schválení.

K bodu: Vypsání soutěže o návrh na akci "Centrum halových sportů České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1406/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. soutěžní podmínky pro zadání soutěže o návrh dle § 102 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách v platném znění na stavbu "Centrum halových sportů České 
Budějovice",

2. soutěžní ceny a náhrady výloh,
3. složení poroty,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
1. zajistit průběh soutěže,
2. předložit radě města k projednání doporučení poroty.

K bodu: Předložení žádosti o dotaci do 97. výzvy OP Lidské zdroje a zaměstnanost na 
projekt "Implementace Rozvojového plánu sociálních služeb České Budějovice" - 
úprava rozpočtu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1407/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
úpravu rozpočtu předkládaného projektu "Implementace Rozvojového plánu sociálních služeb 
České Budějovice" do 97. výzvy OP Lidské zdroje a zaměstnanost na částku ve výši 
2.382.454,22 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.



17

K bodu: Předložení návrhu členů Řídící skupiny a Jednacího řádu Řídící skupiny pro 
"Strategii rozvoje kultury v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1408/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
Jednací řád Řídící skupiny pro "Strategii rozvoje kultury v Českých Budějovicích",

II. j m e n u j e
1. členy Řídící skupiny pro zpracování projektu "Strategie rozvoje kultury v Českých 

Budějovicích":
Ing. Lubor Hruška, Ph.D.
Bc. Iva Sedláková
Mgr. Blanka Procházková
Mgr. Hynek Látal, Ph.D.

2. vedoucí Řídící skupiny Ing. Ivanu Popelovou,
III. u k l á d á

Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Památník letcům ( 1939-1945)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1409/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. návrh soutěžních podmínek pro vyhlášení soutěže o návrh dle § 102 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v platném znění na "Památník letcům 1939-1945",
2. návrh soutěžních cen,
3. složení poroty, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit průběh soutěže.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "ČOV ČB - těžba tuků z lapáku písku"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1410/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "ČOV ČB - těžba tuků 

z lapáku písku" v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění,

2. složení hodnotící komise dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

1. Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla hodnotící komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení,
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

2. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s otevíráním obálek s nabídkami a všemi 
úkony souvisejícími s posouzením kvalifikace,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,



18

zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Změna 
stavby – rozšíření výukových prostor ZŠ J. Š. Baara, České Budějovice“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1411/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Změna stavby – 

rozšíření výukových prostor ZŠ J. Š. Baara, České Budějovice“ v otevřeném řízení dle § 
27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

2. složení komise pro posouzení kvalifikace a hodnoticí komise dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

1. Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla komisí vyřazena z účasti v zadávacím řízení,
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

2. hodnotící komisi všemi úkony spojenými s otevíráním obálek s nabídkami,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Zařízení pro 
přípravu potravin pro školská zařízení“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1412/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Zařízení pro přípravu 

potravin pro školská zařízení“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění,

2. složení komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

1. Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla komisí vyřazena z účasti v zadávacím řízení,
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

2. hodnotící komisi všemi úkony spojenými s otevíráním obálek s nabídkami,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.



19

K bodu: Vypsání veřejné zakázky v otevřeném podlimitním řízení pod názvem „Myčky pro 
školská a sociální zařízení“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1413/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Myčky pro školská 

a sociální zařízení“ v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění,

2.  složení komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

1. Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla komisí vyřazena z účasti v zadávacím řízení,
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

2. hodnotící komisi všemi úkony spojenými s otevíráním obálek s nabídkami,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění,

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Oprava mostu CB_020 
v ulici Kněžská v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1414/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Oprava mostu 

CB_020 v ulici Kněžská v Českých Budějovicích" postupem dle směrnice Rady města 
České Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 
odst. 3 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, písemnou výzvou 
pěti dodavatelům a zveřejněním na webu města, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek nebo 
rozhodnout o případném zrušení veřejné zakázky,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,

a) předložit primátorovi města k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady týkající 
se vypsání veřejné zakázky,

b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 
zakázky,

c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vybraným 
dodavatelem.



20

K bodu: Předložení žádosti o dotaci do 6. výzvy Integrovaného operačního programu na 
projekt „Vrbenská - zázemí pro sociální služby“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1415/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložení žádosti o dotaci do 6. výzvy Integrovaného operačního programu na projekt 
„Vrbenská - zázemí pro sociální služby“,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,

zajistit zpracování a předložení žádosti o dotaci,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

zajistit realizaci projektu v případě přiznání dotace.

K bodu: Vypsání soutěže o návrh na akci "Víceúčelové kulturně společenské zařízení 
Háječek v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1416/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. návrh soutěžních podmínek pro vyhlášení soutěže o návrh dle § 102 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na "Víceúčelové kulturně společenské 
zařízení Háječek v Českých Budějovicích", v upraveném znění,

2. návrh soutěžních cen,
3. složení poroty, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit průběh soutěže.

K bodu: Návrh společnosti Eurotaxi spol. s r.o. na začlenění vozidel taxislužby do nově 
plánovaného systému v Českých Budějovicích a možnost využívání vyhrazených 
jízdních pruhů vozidly taxislužby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1417/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
dopis od spol. Eurotaxi spol. s r.o. s návrhem na začlenění vozidel taxislužby do nově 
plánovaného systému v Českých Budějovicích a možností využívání vyhrazených jízdních 
pruhů vozidly taxislužby,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
připravit návrh odpovědi vč. věcného argumentáře.

K bodu: Zadání územní studie pořízené "Za Akademií II" v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1418/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



21

II. s o u h l a s í
se zadáním územní studie pořízené "Za Akademií II" v k. ú. České Budějovice 2 s tím, že 
finanční náklady na zpracování bude hradit společnost FINAPRA a.s., Senovážné nám. 
4/1588, 110 00 Praha 1.

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě U Vávrovských 
rybníků III v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1419/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě U Vávrovských rybníků III v k. ú. České Budějovice 2 (dále též "změna 
ÚPnM"),

2. návrh zadání změny ÚPnM projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního 
zákona a upravený v souladu s § 47 odst. (4) stavebního zákona jako závazný dokument, 
na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM,

3. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, podnětů 
sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
U Vávrovských rybníků III v k. ú. České Budějovice 2 zastupitelstvu města k projednání a ke 
schválení.

K bodu: Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice 
na rok 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1420/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na 
rok 2013 se zařazením akce: Česká ul. 145/58; Plachého ul. 61/8; Česká 146/56; bývalý 
dominikánský klášter, Piaristické nám. č.p. 149; Kněžská ul. 410/8; Biskupská zahrada; 
Kněžská ul. č.p. 369/18; Široká ul. č.p. 456/37; Kněžská ul. 372/12,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
1. předložit aktualizaci Programu regenerace městské památkové rezervace České 

Budějovice na rok 2013 zastupitelstvu města ke schválení,
2. zajistit další kroky k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR.

K bodu: Poskytnutí účelové dotace Ministerstvem kultury České republiky v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 
zón v roce 2012 - závazné ukazatele státní dotace dle rozhodnutí Ministerstva 
kultury České republiky

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1421/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
rozhodnutí Ministerstva kultury České republiky o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu 



22

statutárnímu městu České Budějovice v Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2012, č.j. MK 54374/2012 OPP ze dne 
23. 8. 2012, ve výši 380 000 Kč,

II. s c h v a l u j e
1. rozdělení státního příspěvku v Programu regenerace městské památkové rezervace České 

Budějovice na rok 2012 dle rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. MK 54374/2012 OPP ze 
dne 23. 8. 2012,

2. rozdělení povinného spolupodílu města dle rozpisu dotace, který je součástí výroku 
rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. MK 54374/2012 OPP ze dne 23. 8. 2012,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
1. předložit informaci zastupitelstvu města o účelové dotaci poskytnuté ze státního rozpočtu 

statutárnímu městu České Budějovice v Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón na rok 2012,

2. vydat rozhodnutí na státní finanční příspěvky vlastníkům kulturních památek podle 
rozpisu účelové dotace,

3. uzavřít smluvní vztahy na finanční podíly města s žadateli o příspěvek podle rozpisu 
dotace.

K bodu: Výpůjčka výpočetní techniky a softwarových licencí SK Dynamu České Budějovice, 
a.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1422/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
smlouvu o výpůjčce výpočetní techniky a softwarových licencí SK Dynamu České 
Budějovice, a.s.,

II. u k l á d á
Mgr. Davidu Křížovi, vedoucímu odboru informačních a komunikačních technologií,
předložit primátorovi města k podpisu smlouvu o výpůjčce výpočetní techniky 
a softwarových licencí.

K bodu: Smlouva o dílo - zpracování lesních hospodářských osnov Nové Hrady

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1423/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
výsledek výběrového řízení na zpracovatele lesních hospodářských osnov Nové Hrady 
konaného dne 31. 8. 2012,

II. s c h v a l u j e
smlouvu o dílo na zpracování lesních hospodářských osnov Nové Hrady uzavřenou se 
společností LESNÍ PROJEKTY České Budějovice, a.s.,

III. u k l á d á
Ing. Svatopluku Mikovi, vedoucímu odboru ochrany životního prostředí,
předložit primátorovi města Mgr. Juraji Thomovi k podpisu smlouvu o dílo na zpracování 
lesních hospodářských osnov Nové Hrady.



23

K bodu: Darovací smlouva na finanční částku 50.000,- Kč od spol. E.ON Česká republika, 
s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1424/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. přijetí daru - finanční příspěvek na zajištění energeticky úsporných opatření u Městské 

policie České Budějovice ve výši 50.000,- Kč od společnosti E.ON Česká republika, 
s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice,

2. darovací smlouvu,
III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Seznam podnětů z jednotlivých místních částí Územní komise Rady města České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1425/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
podněty z jednotlivých místních částí Územní komise Rady města České Budějovice,

II. u k l á d á
1. Evě Hajerové, předsedkyni územní komise rady města,

seznámit příslušné náměstky s podněty z jednotlivých místních částí územní komise,
2. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,

Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,
zabývat se podněty z místních částí Územní komise Rady města České Budějovice.

K bodu: Výpomoc panu plk. Milanu Malému

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1426/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu o možnosti výpomoci města České Budějovice panu plk. Milanu 
Malému, účastníku bojů druhé světové války,

II. s c h v a l u j e
výpomoc panu plk. Milanu Malému formou výpůjčky schodišťové plošiny a realizace 
nezbytných stavebních úprav dle důvodové zprávy,

III. u k l á d á
1. Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,

bezodkladně zajistit dodávku a montáž schodišťové plošiny včetně nezbytných 
stavebních úprav postupem dle směrnice rady města č. 1/2012, 

2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit radě města k projednání návrh rozpočtového opatření k zajištění realizace 
usnesení.



24

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 177 až 195

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1427/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 177 až 195,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 177 - zapojení investiční dotace v rámci Operačního programu 

Životní prostředí na financování akce „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov Základní školy Kubatova, České Budějovice“ ve prospěch 
zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů 
– kofinancování dotačních akcí (výdaje na projekt byly předfinancovány z rozpočtu 
města) ve výši 1.726.167,14 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 178 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt „Využití multimedií ve výuce HV a HN 
v ZŠ a ZUŠ Bezdrevská“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace 
Základní škola a Základní umělecká škola Bezdrevská ve výši 725.071,33 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 179 - zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón 
na rok 2012 na zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru památkové péče ve výši 
380.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 180 - zapojení finančních prostředků ze státního rozpočtu na 
úhradu nákladů na zpracování lesních hospodářských osnov ve prospěch zvýšení 
rozpočtu kapitálových výdajů odboru ochrany životního prostředí ve výši 572.400 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 181 - zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu v rámci 
Programu prevence kriminality na projekt „Senioři, nedejte se“ ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů odpovědného místa Program prevence kriminality ve výši 
46.000 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 182 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odpovědného místa 
Program prevence kriminality na dofinancování vlastního podílu k dotaci na projekt 
„Senioři, nedejte se“ ve výši 5.500 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 183 - snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace 
Mateřská škola K. Štěcha na opravu dětských sociálních zařízení (akce přesunuta jako 
investice do roku 2013) ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů finančního 
odboru na rezervy ve výši 800.000 Kč,

8. rozpočtové opatření číslo 184 - přesun části rozpočtu běžných výdajů odboru sportovní 
zařízení na nákup ostatních služeb ve prospěch rozpočtu běžných výdajů odboru 
informačních a komunikačních technologií na programové vybavení – upgrade SW ve 
výši 12.600 Kč,

9. rozpočtové opatření číslo 185 - snížení části rozpočtu kapitálových výdajů odboru 
rozvoje a veřejných zakázek na „Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu 
Centrum sociálních služeb Staroměstská“ ve výši 111.200 Kč a „Převod linky č. 1 na 
trolejbusový provoz“ ve výši 16.000 Kč (nevyčerpané prostředky z důvodu ukončení 
akcí) ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy 
v celkové výši 127.200 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 186 - zapojení investiční dotace z Regionálního operačního 
programu NUTS II Jihozápad na projekt „Rekonstrukce veřejného prostranství a ploch 
komunikace v oblasti (28. října, K. Weisse, Skuherského, Kostelní, Baarova, Nerudova)“ 
(2. etapa)  ve prospěch úpravy rozpočtu financování na splátku dlouhodobého úvěru 
u České spořitelny, a.s. (výdaje na tuto akci byly předfinancovány z přijatého  úvěru) ve 
výši 36.245.846,83 Kč,



25

11. rozpočtové opatření číslo 187 - zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního odboru 
ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odboru kanceláře primátora na 
poskytnutí investiční dotace Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje ve výši 
195.000 Kč,

12. rozpočtové opatření číslo 188 - zapojení přijatých finančních darů na výstavbu dětského 
hřiště ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odboru správy veřejných 
statků v celkové výši 43.524 Kč, 

13. rozpočtové opatření číslo 189 - zapojení neinvestiční dotace z všeobecné pokladní správy 
státního rozpočtu na přípravnou fázi volby prezidenta České republiky ve prospěch 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů správního odboru na platy zaměstnanců v pracovním 
poměru ve výši 20.000 Kč,

14. rozpočtové opatření číslo 190 - přesun části rozpočtu kapitálových výdajů odboru 
informačních a komunikačních technologií na  rozšíření systému CBsystem o SK 
Dynamo ve výši 1.206.400 Kč ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů na drobný 
hmotný dlouhodobý majetek – výpočetní technika ve výši 285.520 Kč a ve prospěch 
zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odboru sportovní zařízení na zhodnocení 
fotbalového stadionu ve výši 920.880 Kč, 

15. rozpočtové opatření číslo 191 - přesun části rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru na Mateřské školy – stavby ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
úhradu výdajů souvisejících s úpravou zahrady MŠ K. Štěcha ve výši 27.000 Kč,
 

16. rozpočtové opatření číslo 192 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt „Propojení cizího jazyka a vyučovacího 
předmětu na základní škole“ ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové 
organizace Základní škola Matice školské ve výši 1.950 Kč,

17. rozpočtové opatření číslo 193 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru sportovní 
zařízení na opravy a udržování – výměna střešní krytiny na 2. ledové ploše Budvar arény 
ve výši 1.900.000 Kč,

18. rozpočtové opatření číslo 194 - snížení rozpočtu kapitálových výdajů odboru sportovní 
zařízení na budovy, haly a stavby – zhodnocení ZS ve prospěch zvýšení rozpočtu 
běžných výdajů na opravy a udržování – ZS (oprava střechy 1. LP) ve výši 600.000 Kč, 

19. rozpočtové opatření číslo 195 - zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního odboru 
ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru na vybudování 
malé schodišťové plošiny v objektu Strádova 26, České Budějovice pro pana plk. Milana 
Malého ve výši 300.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 9. 2012
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo177 až 195 do rozpočtu roku 2012.

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 55 a V 56

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1428/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 55 a V 56,

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 55 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

kapitálových výdajů investičního odboru z prostředků určených na vodohospodářské 
strojní investice ve prospěch rozpočtu rekonstrukce kanalizací ve výši 1.400.000 Kč,

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 56 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
běžných výdajů odboru školství a tělovýchovy z prostředků určených na drobný hmotný 



26

dlouhodobý majetek - MŠ ve výši 366.600 Kč ve prospěch akcí prádlo, oděv a obuv - 
MŠ (65.100 Kč) a nákup materiálu jinde nezařazený - MŠ (301.500 Kč),

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 9. 2012
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 55 a V 56 do rozpočtu roku 2012.

K bodu: Prominutí smluvní pokuty za dlužné nájemné ke dni 8. 8. 2012 ve výši 6.850,- Kč ze 
smlouvy se společností SIKO CB, a.s., se sídlem Vodňany, Budějovická 1228/II

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1429/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s o u h l a s í
s prominutím smluvní pokuty ke dni 8. 8. 2012 v částce 6.850,- Kč za dlužné nájemné ze 
smlouvy se společností SIKO CB, a.s., se sídlem Vodňany, Budějovická 1228/II, IČ 
26064715, 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Odklad splátky zůstatku dlužného nájemného ve výši 18.000,- Kč do 15. 10. 2012 ze 
smlouvy uzavřené spol. Městské kulturní domy České Budějovice, a.s., s paní 
Marcelou Svobodovou

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1430/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s o u h l a s í
s odkladem splátky zůstatku dlužného nájemného ve výši 18.000,- Kč do 15. 10. 2012 ze 
smlouvy uzavřené spol. Městské kulturní domy České Budějovice, a.s., s paní Marcelou 
Svobodovou, 373 51 Dříteň 135,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Poskytnutí půjček z FPKB v roce 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1431/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí půjček z Fondu podpory kvality bydlení v roce 2013 v úhrnné výši 300.000,- Kč 
v členění dle důvodové zprávy:
kód 03 -   70.000,- Kč - dodatečná izolace domu proti  spodní vodě (1 žádost)
kód 04 -   30.000,- Kč - zateplení obvodového pláště domu (1 žádost)
kód 11 - 200.000,- Kč - odstranění škod způsobených živelnými událostmi (1 žádost),

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
předložit schválené smlouvy o půjčkách z FPKB primátorovi města k podpisu.



27

K bodu: Zrušení bankovních účtů z důvodu nepotřebnosti

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1432/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o zrušení bankovních účtů z důvodu nepotřebnosti,

II. s c h v a l u j e
zrušení Smluv o běžných účtech v ČSOB, a.s., č. účtu 131508082/0300, v České spořitelně, 
a.s., č. účtu 4209442/0800 a v UniCredit Bank, a.s., č. účtu 1490214064/2700,

III. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podepsat Žádosti o zrušení bankovních účtů 
v UniCredit Bank, a.s., ČSOB, a.s., a České spořitelně, a.s.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1433/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 1+kk (40,88 m2) do nájmu v domě Loucká 12, České Budějovice 
pro konkrétní fyzickou osobu. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6+6 měsíců 
s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měs. Jmenovaná složí 
kauci ve výši 12.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1434/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 0+1 (17,80 m2) do nájmu v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu, za stávající nájemné, tj. 66,18,- Kč/m2/měsíc. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Lannova tř. 35, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1435/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 2 o velikosti 1+1 (52,39 m2) do nájmu v domě Lannova tř. 35, České 



28

Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu, za stávající nájemné, tj. 66,18,- Kč/m2/měsíc. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1436/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 1+kk (40,88 m2) do nájmu v domě Loucká 10, České Budějovice 
pro konkrétní fyzické osoby. Nájemní smlouva bude uzavřena za na dobu určitou 6+6 měsíců 
s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měs. Jmenovaní složí 
kauci ve výši 12.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 
a 14, České Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady 
města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1437/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12, 14 České Budějovice o jeden 
rok - za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc - těmto žadatelům:
1. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
2. konkrétní fyzická osoba, 2+kk,
3. konkrétní fyzické osoby,1+kk,
4. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
5. konkrétní fyzická osoba, 2+kk,
6. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice

(Částečně zrušeno usnesením č. 1907/2012 ze dne 5. 12. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1438/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrových řízení na přenechání níže uvedených bytů v domech ve vlastnictví 
statutárního města České Budějovice do nájmu formou nejvyšší nabídky nájemného za 1 
měsíc včetně vybavení bytu. Měsíční nabídka nájemného nebude zahrnovat částky za služby 
spojené s užíváním bytu (tj. voda, teplo, plyn, úklid společných prostor aj.) Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „ Pravidel“. Budoucí nájemce složí 



29

kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh spojených s užíváním bytu 
dle počtu osob.
1. byt č. 1 o velikosti 1+4 (189,30 m2) v domě Krajinská 26, podl. 2, České Budějovice,
2. byt č. 2 o velikosti 1+4 (201,66 m2) v domě Krajinská 26, podl. 2, České Budějovice,
3. byt č. 8 o velikosti 1+3 (152,52 m2) Krajinská 35, podl. 3, České Budějovice,
4. byt č. 3 o velikosti 1+4 (136 m2) v domě Zátkovo nábř. 1, České Budějovice,
5. byt č. 10 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České Budějovice,
6. byt č. 31 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České Budějovice,
7. byt č. 40 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České Budějovice,
8. byt č. 42 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České Budějovice,
9. byt č. 58 o velikosti 1+0 (19,75 m2) v domě Dlouhá 16, České Budějovice,
10. byt č. 9 o velikosti 1+5 (119,92 m2) v domě Štítného 6, České Budějovice,
11. byt č. 4 o velikosti 1+0 (30,75 m2) v domě Česká 17, přízemí, České Budějovice,
12. byt č. 7 o velikosti 1+2 (61,56 m2) v domě Lannova tř. 6, podl.3, České Budějovice,
13. byt č. 4 o velikosti 1+0 (13,75 m2) v domě Lannova tř. 15, podl.1, České Budějovice,
14. byt č. 12 o velikosti 1+1 (61,05 m2) v domě Lannova tř. 15, podl. 3, České Budějovice,
15. byt č. 13 o velikosti 1+2 (71,35 m2) v domě Lannova tř. 15, České Budějovice,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Lannova tř. 6, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1439/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 12 o velikosti 1+2 (63,14 m2) do nájmu v domě Lannova tř. 6, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 66,18,- Kč/m2/měs. 
Jmenovaný složí kauci ve výši 8.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1440/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru výpovědí z důvodů uvedených v § 711 odst. 2, písm. b) obč. 
zákoníku – jestliže nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z nájmu bytu, zejména 
tím, že nezaplatil nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním bytu ve výši 
odpovídající trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním 
bytu nebo nedoplnil peněžní prostředky na účtu podle § 686a, odst. 3 - vůči nájemcům bytu č. 
314, ve 3. podlaží, o velikosti 1+2 s příslušenstvím, v ul. M. Horákové č. 72 v Českých 
Budějovicích, konkrétním fyzickým osobám. Jmenovaní dluží na nájemném a na službách 
spojených s užíváním bytu k dnešnímu dni částku 24.075,- Kč s příslušenstvím za období: 5, 
6, 7, 8/2012.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,



30

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1441/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru výpovědí z důvodů uvedených v § 711 odst. 2, písm. b) obč. 
zákoníku – jestliže nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z nájmu bytu, zejména 
tím, že nezaplatil nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním bytu ve výši 
odpovídající trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním 
bytu nebo nedoplnil peněžní prostředky na účtu podle § 686a, odst. 3 - vůči nájemci bytu č. 
26, ve 4. podlaží, o velikosti 1+kk s příslušenstvím, v Loucké ul. č. 14 v Českých 
Budějovicích, konkrétní fyzická osoba. Jmenovaná dluží na nájemném a na službách 
spojených s užíváním bytu k dnešnímu dni částku 17.509,- Kč s příslušenstvím za období: 
část 2, 3, 6, 7/2012.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – žádost o znovuobnovení nájemního poměru pro manžele - 
konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1442/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
znovuobnovení nájemního poměru - přenechání bytu č. 1 o velikosti 1+2, v domě v Nové 
ulici č. 2, v Českých Budějovicích, o velikosti 1+1 (67,50 m2) do nájmu pro manžele 
konkrétní fyzické osoby, za nájemné ve výši 66,18,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 6+6 měsíce.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 3684/41 a parc. č. 3684/67 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1443/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 3684/41 a parc. č. 3684/67 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby 
„ČB, Ledenická K/703/10 – kabel NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše do 
30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek 
stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,



31

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část pozemku parc. č. 3358/1 v k. ú. České Budějovice 6 – 
přechod Novohradská ul.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1444/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 3358/1 v k. ú. České Budějovice 6 spočívajícího ve vybudování přechodu 
pro chodce v rámci stavby „Stavební úpravy Novohradské ul. – přechod pro chodce 
u křižovatky s ul. V. Rady“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem 
zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný) a Jihočeským 
krajem, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650, 
prostřednictvím subjektu spravujícího majetek kraje, Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje, se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČ 70971641, (jako 
povinný), s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část pozemku parc. č. 3683/1 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1445/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 3683/1 v k. ú. území České Budějovice 5 spočívajícího ve vybudování 
přechodu pro pěší v rámci stavby „Přechod pro pěší v Dobrovodské ulici“ a v právu přístupu 
na tento pozemek za účelem jeho oprav, kontroly a údržby v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara 
II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako oprávněný) a Jihočeským krajem, 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650, 
prostřednictvím subjektu spravujícího majetek kraje, Správy a údržby silnic Jihočeského 
kraje, se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČ 70971641, (jako povinný),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



32

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Přeložka silnice 
III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonické)“  v k. ú. České Budějovice 2 
(stožáry TTV a VO, demolice vodovodu)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1446/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího 

v povinnosti strpět umístění, užívání, provozování, údržbu a opravy 2 ks stožárů 
trakčního trolejového vedení (SO 441.2) s veřejným osvětlením (SO 421.2) na části 
pozemků parc. č. 2099/153 a č. 2099/155, vše v k. ú. České Budějovice 2, v rozsahu, jak 
bude zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu a vjezdu na tyto pozemky za 
účelem zajištění provozu, údržby a oprav včetně odborných revizí tohoto zařízení, mezi 
konkrétními fyzickými osobami(povinný), statutárním městem České Budějovice (1. 
oprávněný) a Dopravním podnikem města České Budějovice, a. s., se sídlem 
Novohradská 738/40, České Budějovice, IČ 25166115 (2. oprávněný) za dohodnutou 
cenu ve výši 100,- Kč (bez DPH) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

2. uzavření smlouvy o právu provést stavbu (demolice stávajícího vodovodu) na pozemcích 
parc. č.  2099/198, 2099/201 a 2099/202, vše v k. ú. České Budějovice 2,  mezi 
konkrétními fyzickými osobami(vlastník pozemků) a statutárním městem České 
Budějovice (stavebník),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – podání žádosti o dodatečné projednání dědictví za 
účelem majetkového vypořádání pod plánovanou komunikací „Propojení Hraniční 
– Hlinská“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1447/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
podání žádosti o dodatečné projednání dědictví po konkrétní fyzické osobě v rámci přípravy 
řešení majetkoprávních vztahů v rámci plánované komunikace „Hraniční – Hlinská“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – návrh pozemkových úprav v k. ú. Třebín a k. ú. 
Dubné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1448/2012:
rada města

I. s o u h l a s í
s návrhem pozemkových úprav v k. ú. Třebín a k. ú. Dubné - dotčených pozemkových parcel 
uvedených v příloze - dle zákona č. 139/2002 Sb., v platném znění,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



33

K bodu: Dispozice s majetkem města –  záměr uzavření smlouvy o výpůjčce na stavbu 
 „Modernizace trati České Budějovice - Nemanice“ v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1449/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemků  parc. č. 4732/3, 4733/5 a parc. č. 
1547/2 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem umístění tabulí orientačního systému pro 
zajištění informovanosti přístupu cestujících na železniční zastávku Č. Budějovice – Severní 
zastávka, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 00244732 (půjčitel), a SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1, Nové Město, IČ 709 94 234 (vypůjčitel), 
 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. 
České Budějovice 2 – změna nájemní smlouvy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1450/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 114-2/1297/09 ze dne 16. 6. 2009 v platném 

znění, uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a spol. ALGON, a.s., IČ 
28420403, MVDr. Romanem Bartoněm, bytem Kaliště u Lipí 49, Dubné, IČ 60074353 
a MVDr. Markem Vejšickým, bytem Jiterní Ves 16, Jílovice, IČ 60072075, spočívajícího 
ve snížení výměry předmětu pronájmu o 4567 m2, tj.  z výměry 9404 m2 na výměru 4837 
m2,

2. uzavření smlouvy o výpůjčce části komunikace na pozemku parc. č. 2015/119 (nově 
označeno jako parc. č. 2015/181) sloužící k obsluze parkovacích stání k obytným domům 
na pozemku parc. č. 2015/143 a 2015/144, vše v k. ú. České Budějovice 2, se spol. 
ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 1/115, Praha 5, IČ 28420403 (vlastník domů na 
parc. č. 2015/143 a 2015/144), za účelem zajištění jejího úklidu, a to na dobu určitou 20 
let,

3. záměr uzavření dodatku ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 2011000238 ze dne 
3. 3. 2011 na odkoupení stavby ZTV vybudované v rámci stavby „Bytový komplex Máj 
– Jih“ spočívajícího ve změně stanovení výše kupní ceny – pro II. etapu výstavby ZTV 
(komunikace pojížděné a pro pěší, veřejné osvětlení, inženýrské sítě) na části pozemku 
parc. č. 2015/119 v k. ú. České Budějovice bude kupní cena stanovena dle „Pravidel pro 
převod staveb ZTV“ účinných od 1. 7.2012,

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci tohoto usnesení,
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.



34

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. 
České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1451/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 o výměře 30 m2 v k. ú. České Budějovice 5 
konkrétním fyzickým osobám, za účelem využití – zahrada, a to na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 400,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/39 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1452/2012:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1066/2012 ze dne 27. 6. 2012 ve věci pronájmu pozemku parc. č. 2516/39 v k. ú. 
České Budějovice 5 konkrétní fyzické osobě, a to v celém rozsahu,

II. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 2516/39 o výměře 423 m2 – zahrada v k. ú. České Budějovice 5 
konkrétní fyzické osobě, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 
6,- Kč/m2/rok, tj. celkem 2.538,- Kč/ročně,

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2516/35  v k. ú. 
České Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1453/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr změny v nájemní smlouvě č. 3152700090 uzavřené dne 30. 12. 1994 s konkrétní 
fyzickou osobou na pronájem části pozemku parc. č.  2516/35 – zahrada o výměře 214 m2 v k. 
ú. České Budějovice 5, spočívající ve zřízení společného nájmu s konkrétní fyzickou 
osobou,                                 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



35

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/54  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1454/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
změnu v nájemní smlouvě č. 3152700095 uzavřené dne 30. 12. 1994 s konkrétní fyzickou 
osobou na pronájem pozemku parc. č.  2516/54 – zahrada o výměře 465 m2 v k. ú. České 
Budějovice 5, spočívající ve zřízení společného nájmu s konkrétní fyzickou 
osobou,                                 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu/záměr pronájmu části pozemku 
parc. č. 1500/1 v k. ú. České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1455/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. ukončení nájemní smlouvy č. 518N99/05-114-0/766/04 uzavřené konkrétní fyzickou 

osobou na pronájem části pozemku parc. č. 1500/1 o výměře 123 m2 v k. ú. České 
Budějovice 6, dohodou, ke dni 31. 12. 2012,

2. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1500/1  o výměře 123 m2 v k. ú. České 
Budějovice 6 na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 6,- Kč za 1m2/rok, 
tj. 738,- Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1681/1 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1456/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 1681/1 o výměře 8,5 m2 v k. ú. České Budějovice 5 
Společenství vlastníků Čsl. legií 20 Č. Budějovice, se sídlem tř. Čsl. legií 1670/20, 370 06 
České Budějovice, IČ 26108852, za účelem využití – umístění chodníku, a to na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 55,- Kč/m2/rok, tj. 468,- Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



36

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1457/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 3363/1 o výměře 8 m2 (ostatní komunikace, ostatní plocha) 
v k. ú. České Budějovice 3 panu Václavu Maříkovi, bytem Pod Hrází 10/473 373 41 Hluboká 
nad Vltavou, za  účelem zřízení a provozování prodejního stánku pro prodej občerstvení 
(zmrzliny) a dalšího doplňkového prodeje (vyjma piva a alkoholických nápojů), na dobu 
určitou 5 let, za nájemné ve výši 8.000,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. číslo 2143/1 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1458/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 2143/1 (manipulační plocha, ostatní plocha) o výměře 
750 m2 v k. ú. České Budějovice 3,  společnosti SPORT TENIS ČESKÉ BUDĚJOVICE 
s.r.o., za účelem vybudování a užívání přístupové cesty a parkovacích míst, za cenu 
2.000,- Kč/rok, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1664, k. ú. 
České Budějovice 2, parc. č. 4159/2, k. ú. České Budějovice 3 a parc. č. 3683/17, k. ú. 
České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1459/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1664 (zeleň, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 
2, parc. č. 4159/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k. ú. České Budějovice 3 a parc. č. 
3683/17 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k. ú. České Budějovice 5, každá část o výměře 
7,5 m2, společnosti TSE spol. s r.o., se sídlem Mánesova, 371 52 České Budějovice, IČ 157 
71 946, za účelem umístění autobusových zastávek,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



37

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o narovnání s Jihočeskou 
univerzitou v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1460/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem České Budějovice a Jihočeskou 
univerzitou v Českých Budějovicích, se sídlem Branišovská 31, České Budějovice, IČ 
60076658, spočívající v poskytnutí finanční náhrady ve výši 115.064,- Kč jako kompenzaci 
za neexistující nemovitost (pozemek parc. č. dle PK 116) v k. ú. České Budějovice 2, 
převedenou do vlastnictví Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích směnnou smlouvou 
ze dne 23. 12. 2002,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2740/61 v k. ú. 
Kaliště u Českých Budějovic – 0,26 m2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1461/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2740/61 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oddělené 
geometrickým plánem č. 171-1/2012 a označené jako díl „c“ o výměře 0,26 m2, který 
je součástí nově vzniklé parc. č.  st. 120  o výměře 41 m2, vše v k. ú. Kaliště u Českých 
Budějovic, konkrétní fyzické osobě za cenu v místě a čase obvyklou a náklady spojené 
s prodejem,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr darování částí pozemků se stavebními 
úpravami koryta vodního toku a uzavření smlouvy o rozšíření koryta vodního toku, 
vše na parcelách v k. ú. České Budějovice 6, 7 – protipovodňová stěna

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1462/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr darování částí pozemků parc. č. 1488/1, č. 1496 a č. 1386 spolu se stavebními 

úpravami koryta vodního toku na těchto pozemcích a na pozemku parc. č. 3951/1, vše 
v k. ú. České Budějovice 6, 7 v rámci stavby „Protipovodňová opatření na Malši, České 
Budějovice – Havlíčkova kolonie, 1. etapa – úsek Malý jez - Kaplířova“ z vlastnictví 
statutárního města České Budějovice (vlastníka pozemků a investora) do vlastnictví 
České republiky s právem hospodařit pro ČR - Povodí Vltavy, státnímu podniku, se 
sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČ 70889953, 

2. uzavření smlouvy o rozšíření koryta v rámci stavby „Protipovodňová opatření na Malši, 
České Budějovice – Havlíčkova kolonie, 1. etapa – úsek Malý jez - Kaplířova“ na 
pozemku parc. č. 3951/1 v k. ú. České Budějovice 7 mezi ČR - Povodím Vltavy, státním 
podnikem, se sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČ 70889953, a statutárním městem 
České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 



38

002 44 732 (investorem stavby),
II. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr budoucího přijetí daru staveb ZTV (vodovodní 
a kanalizační řady) v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1463/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr budoucího přijetí daru dokončených a zkolaudovaných staveb ZTV - vodovodní 
a kanalizační řady - umístěných na pozemcích parc. č. 457, parc. č. 477/2 a parc. č. 477/3 v k. 
ú. České Budějovice 5 od investora stavby společnosti ENERGIE – REALITY s.r.o., se 
sídlem Dobrovodská 81, 370 06 České Budějovice, IČ 490 23 985,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Přeložka 
silnic II/156 a II/157 - 1.etapa, část 1.1." na pozemcích v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1464/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých 
Budějovicích - 1. etapa, část 1.1." mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Územní pracoviště České Budějovice, Prokišova 5, 371 03 České Budějovice, 
IČ 69797111 a statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 00244732 na pozemcích parc. č. 570/1 a 572/1 v k. ú. České 
Budějovice 4,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemku parc. č. 578/7 a části 
pozemku parc. č. 578/8 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1465/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr odkoupení pozemkové parcely č. 575/7 trvalý travní porost o výměře 53 m2 a části 
pozemkové parcely č. 575/8 trvalý travní porost, oddělené geometrickým plánem a nově 
označené parc. č. 575/9 o výměře 2927 m2 včetně všech součástí a příslušenství v k. ú. České 
Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby(id. ½), a od konkrétní fyzické osoby (id. ½), za 
cenu v daném místě a čase obvyklou, stanovenou dle znaleckého posudku, ve výši 
2.801.200,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.



39

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemku parc. č. 582/1 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1466/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení pozemku parc. č. 582/1 o výměře 287m2 v k. ú. České Budějovice 4, 

od konkrétních fyzických osob za cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu 
v místě a čase obvyklou ve výši Kč 940,-/m2, tj. celkem 269.780,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny  garáže s pozemkem parc. č. 2042/54 v k. 
ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 615 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1467/2012:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 240/2009 ze dne 2. 9. 2009 v celém rozsahu, týkající se odkoupení níže uvedené 
garáže s pozemkem parc. č. 615 v k. ú. České Budějovice 4,

II. s c h v a l u j e
1. záměr směny stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 2042/54 a pozemku parc. č. 

2042/54 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 3, ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice za stavbu garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 615 a pozemku parc. č. 
615 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétních fyzických 
osob,

2. předání stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 615 a pozemku parc. č. 615 v k. ú. 
České Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2035 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/3 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1468/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 2035 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 

v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 1078/3 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 1078/3 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,



40

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 585 se stavbou garáže 
v  k. ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 570/37 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1469/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 585 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. 

ú. České Budějovice 4 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 570/37 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 570/37 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2051/7se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 673/31 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1470/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 2051/7 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 15 m2 

v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 643/31se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 643/31 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 492/152 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 5 za garáž s pozemkem parc. č. 673/27 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1471/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 492/152 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 

v k. ú. České Budějovice 5 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu  č. 643/27 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. ú. 
České Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 643/27 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 



41

Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,
II. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2041/11 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/17 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1472/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 2041/11 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 16 m2 

v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu  č. 570/17 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v  k. ú. 
České Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 570/17 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2051/23 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/13 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1473/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 2051/23 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 15 m2 

v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 570/13 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v  k. ú. 
České Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 570/13 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2068 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/3 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1474/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 2068 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 

v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 570/3 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,



42

2. předání pozemkové parcely č. 570/3 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 1905/209 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 570/45 v k. ú. České 
Budějovice 4

(Zrušeno usnesením č. 751/2013 ze dne 15. 5. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1475/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 1905/209 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 

18 m2 v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 570/45 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v  k. ú. 
České Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 570/45 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 1971/32 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 596 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1476/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 1971/32 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 

v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 596 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve spoluvlastnictví konkrétní fyzické osoby

2. předání pozemkové parcely č. 596 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České Budějovice 
4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 624 se stavbou garáže 
v  k. ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 570/39 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1477/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 624 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. 

ú. České Budějovice 4 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 570/39 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 21m2 v k. ú. České 



43

Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby
2. předání pozemkové parcely č. 570/39 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 

Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,
II. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 621 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/5 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1478/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 621se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v k. 

ú. České Budějovice 4 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 1078/5 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 1078/5 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 643/21 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/9 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1479/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 643/21 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 20 m2 

v k. ú. České Budějovice 4 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 1078/9 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 1078/9 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 2051/9 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 3 za garáž s pozemkem parc. č. 613 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1480/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 2051/9 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 16 m2 

v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 



44

pozemkovou parcelu č. 613 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 18 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 613 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České Budějovice 
4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 1884 se stavbou garáže 
v k. ú. České Budějovice 6  za garáž s pozemkem parc. č. 597 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1481/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 1884 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 19 m2 

v k. ú. České Budějovice 6 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu č. 597 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 597 se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České Budějovice 
4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr směny pozemku parc. č. 643/20 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 4 za garáž s pozemkem parc. č. 1078/11 v k. ú. 
České Budějovice 4

(Částečně zrušeno usnesením č. 188/2013 ze dne 6. 2. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1482/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr směny pozemkové parcely č. 643/20 stavbou garáže bez čp/če o výměře 21 m2 v k. 

ú. České Budějovice 4 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice za 
pozemkovou parcelu  č. 1078/11 se stavbou garáže bez čp/če o výměře 17 m2 v k. ú. 
České Budějovice 4, ve vlastnictví konkrétní fyzické osoby,

2. předání pozemkové parcely č. 1078/11se stavbou garáže bez čp/če v k. ú. České 
Budějovice 4 do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1771 
v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1483/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 1771 a pozemku parc. 

č. 1771 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od konkrétní fyzické osoby za cenu 



45

dohodnutou ve výši 105.000,- Kč,
2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 

IČ 25157337,
II. u k l á d á

Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1734 
v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1484/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 1734 a pozemku parc. 

č. 1734o výměře 19 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od konkrétních fyzických osob, za 
cenu dohodnutou ve výši 125.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 2019 
v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1485/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 2019 a pozemku parc. 

č. 2019 o výměře 17 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od konkrétní fyzické osoby, za cenu 
dohodnutou ve výši 80.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení stavby garáže s pozemkem parc. č. 
2006 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1486/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 2006 a pozemku parc. č. 

2006 o výměře 17m2 v k. ú. České Budějovice 3, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu v daném místě a čase obvyklou stanovenou dle znaleckého posudku ve výši 
105.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,



46

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 570/10 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1487/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 570/10 a pozemku parc. 

č. 570/10 o výměře 18m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétní fyzické osoby, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
105.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 672 v k. 
ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1488/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 672 a pozemku parc. 

č. 672 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, od konkrétních fyzických osob, za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 1078/7 
v k. ú. České Budějovice 4

(Změněno usnesením č. 1762/2012 ze dne 7. 11. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1489/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 1078/7 a pozemku parc. 

č. 1078/7 o výměře 17m2 v k. ú. České Budějovice 4, konkrétní fyzické osoby za 
cenu stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve výši 
110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,



47

předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže s pozemkem parc. č. 643/28 
v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1490/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení stavby garáže bez čp/če na pozemku parc. č. 643/28 a pozemku parc. č. 

643/28 o výměře 18 m2 v k. ú. České Budějovice 4, konkrétní fyzické osoby za cenu 
stanovenou dle znaleckého posudku, jako cenu v místě a čase obvyklou ve 
výši 110.000,- Kč,

2. předání výše uvedené nemovitosti do správy SPRÁVY DOMŮ s.r.o., České Budějovice, 
IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr pronájmu nebytových prostor ve sportovní 
hale

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1491/2012:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 93/2012 ze dne 25. 1. 2012 
usnesení č. 94/2012 ze dne 25. 1. 2012 
ve věci záměru pronájmu nebytových prostor - kanceláře č. dveří 22 a místnosti č. 123 
masérna ve sportovní hale, Stromovka 695/12,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
vyhlásit výběrové řízení na pronájem nebytových prostor - kanceláře č. dveří 22 a místnosti č. 
123 masérna ve sportovní hale, Stromovka 695/12.

K bodu: Žádost o kompenzaci za pronájem ledové plochy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1492/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o posouzení kompenzace za pronájem ledové plochy zde dne 8. 9. 2012 od konkrétní 
fyzické osoby,

II. s c h v a l u j e
jednorázovou slevu ve výši 1.300,- Kč (50 % z ceny) za pronájem ledové plochy pro 
konkrétní fyzickou osobu, v období do 31. 10. 2012,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



48

K bodu: Žádost o kompenzaci za pronájem ledové plochy - Robert Bosch spol. s. r. o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1493/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o posouzení kompenzace za pronájem ledové plochy ze dne 8. 9. 2012 od společnosti 
Robert Bosch, spol. s r.o., Roberta Bosche 2678, České Budějovice, IČ 46678735,

II. s c h v a l u j e
užití ledové plochy v rozsahu 1,5 hodiny pro zaměstnance společnosti Robert Bosch, spol. 
s r.o., Roberta Bosche 2678, České Budějovice, IČ 46678735, v náhradním termínu,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o slevu na vstupném na plavecký stadion pro studenty Jihočeské univerzity 
v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1494/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, České 
Budějovice 2, o spolupráci při realizaci projektu "Orientakční Express 2012 - Vítání prváků 
Jihočeské univerzity",

II. s c h v a l u j e
spolupráci s Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, České 
Budějovice 2, IČ 60076658, formou poskytnutí slevy na vstupném (dětské vstupné) prvákům 
Jihočeské univerzity, na základě předložených indexů, na plavecký stadion v období od 
8. 10. 2012 do 14. 10. 2012,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem místnosti - na plaveckém stadionu plavecké 
škole HASTRMÁNCI s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1495/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytového prostoru na plaveckém stadionu místnost č. 283 o výměře 27,75 m2  
plavecké škole HASTRMÁNCI s.r.o., se sídlem Husova tř. 643/27, České Budějovice 2, IČ 
28140125, s využitím jako kancelář a sklad plaveckých pomůcek potřebných k výuce, za cenu 
1.400,- Kč/rok/m2 s tím, že nájemné se bude pravidelně navyšovat o roční míru inflace,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
předložit primátorovi k podpisu smlouvu o pronájmu.



49

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Oprava střechy haly II. ledové 
plochy Budvar arény"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1496/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Oprava střechy haly II. ledové plochy 
Budvar arény" postupem dle směrnice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek 
a v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění, a to zadáním jednomu 
dodavateli, společnosti DACHTREND s.r.o., U Smaltovny 115/2, České Budějovice 4, IČ 
28066294, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
předložit smlouvu o dílo primátorovi k podpisu a oddělení veřejných zakázek k archivaci.

K bodu: "Přestavba objektu Na Zlaté stoce - Domov pro seniory" - dodatek č. 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1497/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 3 k SOD č. 2011001780 se zhotovitelem spol. KOČÍ a. s., K Lipám 132, 397 01 
Písek, na akci "Přestavba objektu Na Zlaté stoce - Domov pro seniory", kterým se původní 
cena dle dodatku č. 2 ve výši 7 676 135,00 Kč bez DPH snižuje o částku 19 750,00 Kč bez 
DPH; celková cena díla dle dodatku č. 3 činí 7 656 385,00 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města výše uvedený dodatek č. 3 k SOD č. 2011001780 k podpisu.

K bodu: "Stavební úpravy spojovací chodby MŠ J. Opletala 22, České Budějovice" - dodatek 
č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1498/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 1 k SOD č. 2012001552 se zhotovitelem IZOLTECHNIK CZECH, s.r.o. , se 
sídlem Jana Milíče 679, Nové Vráto, 370 01 České Budějovice, IČ 251 51 541, na akci 
"Stavební úpravy spojovací chodby MŠ J. Opletala 22, České Budějovice" s celkovým 
rozdílem víceprací a méněprací – 2.886,79,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města dodatek č. 1 k podpisu.

K bodu: "Regenerace sídliště Vltava sever – část 03, I. etapa – 1. stavba, České Budějovice 2" 
- dodatek č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1499/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2012001510 se zhotovitelem PRADAST, spol. s r.o., nám. 



50

Přemysla Otakara II. č. 10/6, 370 01 České Budějovice na akci "Regenerace sídliště Vltava 
sever – část 03, I. etapa – 1. stavba, České Budějovice 2", kterým se mění termín dokončení 
díla z původního 30. 9. 2012 na 19. 10. 2012,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu výše uvedený dodatek č. 1.

K bodu: „Cyklostezka Nemanice - Borek“ – dodatek č. 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1500/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 2 k SOD č. 2011002345 se spol. EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1 
na akci „Cyklostezka Nemanice - Borek“, kterým se mění termín dokončení díla z původního 
30. 9. 2012 na 31. 10. 2012,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města dodatek č. 2 k podpisu.

K bodu: "Regenerace sídliště Máj – úsek 05 - sever" - dodatek č. 4 
(Zrušeno usnesením č. 1677/2012 ze dne 24. 10. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1501/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2012000583 se zhotovitelem EDIKT a.s., Rudolfovská 
461/95, 370 01 České Budějovice, IČ 251 72 328 na akci ,,Regenerace sídliště Máj – úsek 05 
- sever - včlenění nákladů v hodnotě 389 504,- Kč bez DPH na povýsadbovou údržbu zeleně 
a úprava časového a finančního harmonogramu na povýsadbovou údržbu zeleně,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu výše uvedený dodatek č. 4.

K bodu: „Stavební úpravy vodovodu – Dobrovodská ulice (úsek Rudolfovská – U Jeslí)“ - 
dodatek č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1502/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 k SOD č. 2012001734 se zhotovitelem SEXTA spol. s r. o., Planá 67, 
370 01 České Budějovice, na akci „Stavební úpravy vodovodu – Dobrovodská ulice (úsek 
Rudolfovská – U Jeslí)“, kterým se navyšuje cena díla o 48 726,- Kč bez DPH a mění termín 
dokončení díla do 14. 9. 2012,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
1. předložit primátorovi města k podpisu výše uvedený dodatek č. 1,
2. předložit na ORVZ podepsaný výše uvedený dodatek č. 1 k archivaci.



51

K bodu: "Zateplení ZŠ Pohůrecká" - dodatek č. 8

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1503/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 8 k SOD č. 2011001708 se zhotovitelem IZOLTECHNIK CZECH, s.r.o., Jana 
Milíče 679, Nové Vráto, 370 01 České Budějovice na akci "Zateplení ZŠ Pohůrecká", který 
posouvá termín dokončení díla z 30. 9. 2012 na 22. 10. 2012, 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu výše uvedený dodatek č. 8.

K bodu: „ZŠ Pohůrecká - sanace“ - dodatek č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1504/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 1 k SOD č. 2012001718 se zhotovitelem IZOLTECHNIK CZECH, s. r. o., Jana 
Milíče 679, Nové Vráto, 370 01 České Budějovice na akci "ZŠ Pohůrecká - sanace", který 
posouvá termín dokončení díla z 30. 9. 2012 na 22. 10. 2012,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu výše uvedený dodatek č. 1.

K bodu: Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 4. etapa - smlouva 
o sdružení zadavatelů

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1505/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření "Smlouvy o sdružení zadavatelů" na realizaci akce "Přeložka silnic II/156 a II/157 - 
4. etapa" s Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit "Smlouvu o sdružení zadavatelů" primátorovi města k podpisu.

K bodu: Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 2. etapa, část 2.2 - smlouva 
o sdružení zadavatelů

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1506/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření "Smlouvy o sdružení zadavatelů" pro realizaci akce "Přeložka silnic II/156 a II/157 - 
2. etapa. část 2.2" s Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města smlouvu k podpisu.



52

K bodu: Dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služeb ve statutárním městě České 
Budějovice ze dne 1. 7. 2002 uzavřené se společností .A.S.A. České Budějovice s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1507/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
s účinností od 1. 10. 2012 dodatek č. 10 ke smlouvě o poskytování služeb ve statutárním 
městě České Budějovice ze dne 1. 7. 2002 ve znění následných dodatků uzavřené se 
společností .A.S.A. České Budějovice s.r.o.,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení předložením dodatku č. 10 k podpisu primátorovi města.

K bodu: Smlouva o spolupráci s ELTODO-CITELUM s.r.o. - pronájem technického zařízení 
k reklamnímu využití

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1508/2012:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1210/2012 ze dne 22. 8. 2012 

II. s c h v a l u j e
výpověď smlouvy o spolupráci č. 3/0530/2004/N - pronájem technického zařízení 
k reklamnímu využití uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a ELTODO-
CITELUM s.r.o. ze dne 29. 9. 2004 dle čl. 6 této smlouvy, v upraveném znění,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Uzavření smlouvy o výpůjčce se společností EKO-KOM a.s. - přenechání 
k bezplatnému užívání nádoby na kovy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1509/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o výpůjčce od společnosti EKO-KOM a.s. spočívající v bezplatném 
přenechání 1 ks nádoby na kovy do užívání statutárního města České Budějovice na dobu 
neurčitou, 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dodatek č. 60 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv 
a povinností vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi statutárním městem České 
Budějovice a SPRÁVOU DOMŮ s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1510/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 60 smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností 



53

vlastníka uzavřené dne 4. 6. 2002 mezi statutárním městem České Budějovice a SPRÁVOU 
DOMŮ s.r.o., spočívající ve snížení smluvní obstaravatelské odměny za správu areálu kasárna 
Čtyři Dvory,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení předložením tohoto dodatku č. 60 k podpisu primátorovi 
města.

K bodu: Předání dlouhodobého majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Domov 
pro seniory Máj a Jeslová a azylová zařízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1511/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2012 

příspěvkové organizaci Domov pro seniory Máj, IČ 71173064 - mobilní udržovací 
a regenerační skříň LAINOX 153 v celkové pořizovací hodnotě 171.840,- Kč pro 
pracoviště Na Zlaté stoce,

2. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2012 
příspěvkové organizaci Jeslová a azylová zařízení, IČ 62537962 - herní prvek - věž se 
skluzavkou v celkové pořizovací hodnotě 49.999,- Kč pro pracoviště jesle K. Štěcha,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Žádost společnosti VYDIS a.s. o vstup do komunikace I. kategorie - ul. Rudolfovská 
a Vodní, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1512/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
žádost společnosti VYDIS a.s., nám. 5. května 16, 252 41 Dolní Břežany o vstup do 
komunikace I. kategorie v Rudolfovské a Vodní ulici v rozsahu 30 m2 za účelem uložení 
chrániček pro optické kabely společnosti T-Mobile, za podmínky že bude uhrazena finanční 
náhrada za způsobenou majetkovou újmu dle sazebníku schváleného radou města - položka 
4.1.1. - 1.000,- Kč/m2, (tj. 30 m2 x 1.000 Kč = 30.000,- Kč),

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
a občerstvení v rámci kulturní akce "Festival nohama na zemi"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1513/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů a občerstvení 
mimo tržní místo v rámci kulturní akce "Festival nohama na zemi" u sportovní haly 
v Českých Budějovicích dne 10. 10. 2012 pro občanské sdružení volnočasových 
a terapeutických aktivit Kaňka, Helsinská 2731, 390 05 České Budějovice,



54

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání komunikací

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1514/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
výjimku ze "sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání komunikací" označením 7 parkovacích 
míst dopravním značením P-réservé s dodatkovou tabulkou "Policie" na parkovišti parc. číslo 
2873/16 v k. ú. České Budějovice 3 bezúplatně od 1. 1. 2013,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej alkoholických nápojů 
v rámci festivalu Město ožije (kulturní kavárna)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1515/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost občanského sdružení Barevný děti, Žižkova 33, České Budějovice ohledně prodeje 
alkoholických nápojů v kulturní kavárně v rámci festivalu Město ožije ve dnech 27. 
a 28. 9. 2012 na náměstí Přemysla Otakara II.,

II. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád na prodej alkoholických nápojů (pivo a víno) 
v rámci festivalu Město ožije v kulturní kavárně na náměstí Přemysla Otakara II. ve dnech 27. 
a 28. 9. 2012 pro občanské sdružení Barevný děti, Žižkova 33, České Budějovice,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád a udělení výjimky ze sazebníku výše 
úhrad v rámci zahájení 1. ročníku Měsíce věží a rozhleden ČR

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1516/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost občanského sdružení Pohádkové království, Senovážné nám. 2, České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
1. udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej mimo tržní místo - prodejní 

stánky s medem a výrobky z medu v rámci zahájení 1. ročníku Měsíce věží a rozhleden 
České republiky na den 28. 9. 2012 pro o.s. Pohádkové království, Senovážné nám. 2, 
České Budějovice,

2. udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad na umístění prodejních stánků s medem 
a výrobků z medu v rámci zahájení 1. ročníku Měsíce věží a rozhleden České republiky 
na den 28. 9. 2012 pro o.s. Pohádkové království, Senovážné nám. 2, České Budějovice 



55

jako bezplatný pronájem,
III. u k l á d á

Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1517/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
zápisy o zařazení předávaného majetku,    

II. s c h v a l u j e
1. předání majetku k hospodaření Mateřské škole, J. Opletala 22, České Budějovice, 

IČ 62537741, zhodnocení nemovitého majetku - stavební úpravy spojovacích 
chodeb, č. pop. 925, parcela č. 2061/79 v k. ú. České Budějovice 2, v celkové 
ceně 1.941.289,05 Kč, s účinností dnem schválení radou města,

2. předání majetku k hospodaření Základní škole a Mateřské škole, Kubatova 1, České 
Budějovice, IČ 00581577, zhodnocení nemovitého majetku - přestavba kabinetu na 
hygienické zařízení, č. pop. 2202, parcela č. 3862/2 v k. ú. České Budějovice 
3, v celkové ceně 728.008,40 Kč, s účinností dnem schválení radou města,

3. předání drobného dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření Základní škole, 
Matice školské 3, České Budějovice, IČ 00581631 - pořízení nářezového stroje GRAEF 
EURO 3000 výrobní číslo 6858072 v celkové ceně 39.040,00 Kč, s účinností dnem 
schválení radou města,

4. návrh dodatku č. 7 ke zřizovací listině Základní školy, Dukelská 11, České Budějovice - 
převod nemovitého majetku, víceúčelové hřiště na parcele č. 448 v k. ú. České 
Budějovice 6, v celkové ceně 622.076,04 Kč,

III. u k l á d á
1. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,

realizovat usnesení přijaté v bodě II/1 až II/3, 
2. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

předložit zastupitelstvu města návrh dodatku č. 7 ke zřizovací listině Základní 
školy, Dukelská 11, České Budějovice ke schválení.

K bodu: Osobní příplatek pro ředitelku Školní jídelny, Rudolfovská 23, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1518/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
osobní příplatek pro ředitelku Školní jídelny, Rudolfovská 23, České Budějovice paní Jitku 
Hudatzkou od 1. 10. 2012 ve výši dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



56

K bodu: Zpráva o vyřazování majetku statutárního města České Budějovice v souladu s čl. 5, 
odst. 2, Směrnice RM č. 4/2008

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1519/2012:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o vyřazování majetku města České Budějovice za období od 1. 1. 2012 do 30. 6. 2012 
v souladu se Směrnicí č. 4/2008 čl. 5, odst. 2.

K bodu: Pronájem prostor o výměře 1 m2 za účelem instalace nápojového automatu 
v objektu Jeronýmova 1 - I. patro

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1520/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
umístění nápojového automatu společnosti Coca - Cola HBC Česká republika, s.r.o, 
Českobrodská 1329, Praha 9 - Kyje, do prostor MM České Budějovice, Jeronýmova 1 - I. 
patro za cenu 15 000,- Kč/rok vč. DPH,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít smlouvu o umístění nápojového automatu se společností Coca - Cola HBC Česká 
republika s.r.o.

K bodu: Oprava minerálního podhledu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1521/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na opravu minerálního podhledu po zatečení 
v prostorách radnice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, České Budějovice postupem dle 
směrnice č. 2/2011 o postupu při zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zák. č. 
137/2006 Sb., v platném znění, a to dodavateli spol. INTERPOOL BOHEMIA s.r.o., Květná 
12, České Budějovice za cenu 217 700,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít smlouvu se spol. INTERPOOL BOHEMIA s.r.o., Květná 12, České Budějovice.

K bodu: Užití znaku města pro HC MOUNTFIELD a.s., České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1522/2012:
rada města

I. s c h v a l u j e
užití znaku města na dresech pro HC MOUNTFIELD a.s., České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
realizovat přijaté usnesení.



57

K bodu: Prohlášení náhradníka za člena Zastupitelstva města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1523/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
zánik mandátu zastupitele města pana Mgr. Bc. Ivana Mánka z důvodu jeho úmrtí,

II. p r o h l a š u j e
na základě § 56 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých 
zákonů pana Mgr. Karla Beneše, člena politického hnutí Občané pro Budějovice, za člena 
Zastupitelstva města České Budějovice ke dni 16. 9. 2012,

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Petice občanů za podporu současné vyhlášky týkající se volného pohybu psů v rámci 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1524/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
petici občanů za podporu současné vyhlášky týkající se volného pohybu psů v rámci města 
České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
návrh odpovědi na petici občanů za podporu současné vyhlášky týkající se volného pohybu 
psů v rámci města České Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
odeslat odpověď na petici občanů za podporu současné vyhlášky týkající se volného pohybu 
psů v rámci města České Budějovice pověřené kontaktní osobě.

K bodu: Nabídka účasti v projektu Perly českých měst

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1525/2012:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
nabídku Jiřího Pálky, A-video na účast v televizním projektu Perly českých měst.

K bodu: Memorandum o společném postupu pořádání masových běhů na území města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1526/2012:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Českého atletického svazu o spolupráci při pořádání masových běhů na území města 
České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
návrh Memoranda o společném postupu pořádání masových běhů na území města,

III. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, k podpisu Memoranda o společném postupu pořádání 
masových běhů na území města a informování Českého atletického svazu.



58

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - výroční členská schůze Svazu 
důchodců ČR - Městské organizace České Budějovice - změna usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1527/2012:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 1336/2012 ze dne 22. 8. 2012 v části I. schvaluje odst. 1 takto:
I.   schvaluje
     1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na 4. ročník přehlídky 
         seniorských pěveckých sborů Seniorská píseň dne 21. 9. 2012 ve výši 4 000,- Kč 
         pro Svaz důchodců České republiky - Městskou organizaci České Budějovice,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.



59

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Žádost města Hluboká nad Vltavou o finanční příspěvek na vybudování 

„pravobřežní cyklostezky“ České Budějovice – Hluboká nad Vltavou

Usnesení ve věci vzetí bere na vědomí důvodové zprávy a schválení poskytnutí finančního 
příspěvku statutárního města České Budějovice na vybudování „pravobřežní cyklostezky“ na hrázi 
Vltavy  v úseku od hranice k. ú. České Budějovice – Hluboká nad Vltavou ve výši 855 tis. Kč, 
nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. číslo v k. ú. České 
Budějovice 1, 2, 3, 5, 6 a 7

Usnesení ve věci schválení 
1. záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2061/789, 2061/540, a 2039/22 v k. ú. České 
Budějovice 2, parc. č. 2610/1, 3120/1, 4615, 2305/1, 1869/5 a 1855/2 v k. ú. České Budějovice 3, 
parc. č. 390/1 v k. ú. České Budějovice 5, parc. č. 263/1, 590/2 v k. ú. České Budějovice 1, parc. č. 
941/1 v k. ú. České Budějovice 6, parc. č. 14/1 v k. ú. České Budějovice 7 a 2 ks výlepových 
informačních válců na pozemku parc. č. 338, k. ú. České Budějovice 6, za účelem umístění 
a provozování výlepových ploch a válců určených k výlepu oznámení, plakátů, programů, inzerce 
a jiných listin pro třetí osoby za úplatu na dobu určitou 10 let dle podmínek výběrového řízení,
2. zadávacích podmínek výběrového řízení na nejvhodnější zajištění instalace, správy 
a provozování  výlepových plakátovacích ploch a informačních válců včetně potírání nelegálního 
výlepu na území statutárního města České Budějovice,
3. složení komise na posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy,
nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – směna částí pozemků parc. č. 1369/13 a 4742/1, k. ú. 
České Budějovice 3 za části pozemků parc. č. 2734/30, 2734/31, 2742/1 a 2741 k. ú. 
České Budějovice 7

Usnesení ve věci schválení záměru směny částí pozemků parc. č. 1369/13 (zeleň, ostatní plocha) 
o výměře cca 272 m2 a parc. č. 4742/1 (ostatní komunikace, ostatní plocha) o výměře cca 102 m2 
v k. ú. České Budějovice 3 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice, nám. Přemysla 
Otakara II. 1, 2, České Budějovice za části pozemků parc. č. 2734/31 o výměře cca 146 m2, parc. č. 
2734/30 o výměře cca 9 m2, parc. č. 2741 o výměře cca 14 m2 a parc. č. 2742/1 o výměře cca 23 m2, 
k. ú. České Budějovice 7 ve vlastnictví Ing. Josefa Nováčka, bytem Dlouhá 731/33, 110 00 Praha, 
s tím, že rozdíl (tj. cca 182 m2) Ing. Josef Nováček uhradí statutárnímu městu České Budějovice ve 
výši ceny v místě a čase obvyklé, za podmínky uzavření smlouvy o zřízení bezúplatného věcného 
břemene spočívajícího ve strpění uložení inženýrských sítí (veřejné osvětlení, voda a kanalizace) 
a v právu vstupu na směňované části pozemků parc. č 1369/13 a 4742/1, k. ú. České Budějovice 3,  
za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno skutečným 
geodetickým zaměřením ze dne 19. 12. 2011 a 23. 12. 2012, mezi statutárním městem České 
Budějovice (jako oprávněný) a Ing. Josefem Nováčkem (jako povinný), na dobu neurčitou, nebylo 
přijato.

K bodu: Žádost Tělovýchovné jednoty KOH-I-NOOR České Budějovice o další prodloužení 
splatnosti faktur

Usnesení ve věci vzetí na vědomí žádosti o další prodloužení splatnosti faktur sdružení 



60

Tělovýchovná jednota KOH-I-NOOR České Budějovice, Skuherského 1485/12, České Budějovice 
3 a schválení prodloužení splatnosti faktur č. 2012/104 a 2012/103 v celkové výši 152.515,- Kč 
sdružení Tělovýchovná jednota KOH-I-NOOR České Budějovice, Skuherského 1485/12, České 
Budějovice 3, IČ 00476943 do 1. 10. 2012, nebylo přijato.

K bodu: Odpis pohledávky z účetní evidence za dlužníkem - Františkem Kuklou, bytem E. 
Krásnohorské 1868/5, České Budějovice

Usnesení ve věci vzetí na vědomí důvodové zprávy a schválení záměru odpisu pohledávky ve výši 
21.720,- Kč s příslušenstvím za dlužníkem - Jaroslavem Kuklou, bytem E. Krásnohorské 1868/5, 
České Budějovice, IČ 60614994 - za pronájem sportovní haly, nebylo přijato.

K bodu: Uzavření smlouvy s Teplárnou České Budějovice, a.s., "O dodávce a odběru tepelné 
energie ze soustavy centralizovaného zásobování teplem pro Komunitní centrum na 
sídlišti Máj, České Budějovice"

Usnesení ve věci schválení smlouvy se spol. Teplárna České Budějovice, a.s., Novohradská 32, 372 
15 České Budějovice, IČ 60826835 "O dodávce a odběru tepelné energie ze soustavy 
centralizovaného zásobování teplem pro Komunitní centrum na sídlišti Máj, České Budějovice“, 
nebylo přijato. 

K bodu: Poskytnutí mimořádné dotace Krizovému centru pro děti a rodinu v Jihočeském 
kraji, o.s.

Usnesení ve věci vzetí na vědomí žádosti Krizového centra pro děti a rodinu Jihočeského kraje, o.s. 
o poskytnutí mimořádné dotace a schválení poskytnutí dotace Krizovému centru pro děti a rodinu 
Jihočeského kraje, o.s., IČ 26641283, ve výši 20 tis. Kč, nebylo přijato.

Č. Budějovice  27. 9. 2012
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Mgr. Petr Podhola
primátor náměstek primátora


